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Расписание занятий кружков  

МАОУ Школа № 41 городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

на 2023-2024 учебный год 
 

№ 

п/п 
Направление 

Название 

кружка 
Руководитель 

Количество 

занимающихся 

детей 

Место 

проведения 

Расписание 

День недели Время 

1 

 

Художественно-

эстетическое 

Кадетский хор 
Черепанова 

А.А. 
65 Кабинет 318 

Понедельник 

12.05-

12.45 

13.00-

13.40 

Пятница 
13.00-

13.40 

Кадетский бал Файзуллина Р.Р. 65 Актовый зал Понедельник 

13.00-

13.40 

14.45-

15.25 

15.40-



16.20 

  Среда 

13.00-

13.40 

13.50-

14.30 

14.45-

15.25 

Деловой этикет Жукова Е.Д. 65 Кабинет 303 

Вторник 
14.45-

15.25 

Среда 

14.45-

15.25 

15.40-

16.20 

Пятница 
15.40-

16.20 

«Театр на 

Достоевского» 
Силантьева И.В. 30 Актовый зал 

Вторник 
15.00-

17.00 

Четверг 
15.00-

17.00 

Театральная 

студия 

(начальные 

Мухаметшина 

А.Б. 
25 Кабинет 405 Вторник 

12.00-

13.00 



классы) 

2 Спортивное 

Пешеходный  

туризм 

Руднева Н.С. 

Раков П. 
65 

Кабинет 303 

Понедельник 
13.50-

14.30 

  Вторник 

14.45-

15.25 

15.40-

16.20 

Каратэ 
Афлятунов И.А. 

Гайсин Р.Р. 

30 

Спортивный зал 

Понедельник 
15.40-

16.20 

30 Среда 
15.40-

16.20 

30 Пятница 
15.40-

16.20 

Строевая 

подготовка 

Голубятников 

Д.М. 
65 Спортивный зал Пятница 

14.45-

15.25 

3 
Социально-

экологическое 

Экологический 

этикет 
Тимофеева О.В. 20 Кабинет 409 

Понедельник 

Среда 

13.00-

14.45 

18.20-

20.00 

Военная 

история 

Голубятников 

Д.М. 
63 Кабинет 303 

Понедельник 
14.45-

15.25 

Вторник 

13.50-

14.30 

15.40-



16.20 

Среда 
13.50-

14.30 

4 Туристическое 
Юный 

натуралист 
Тимофеева О.В. 65 Кабинет 409 

Понедельник 
11.00-

12.45 

Вторник 
11.00-

12.45 

5 Техническое 

Сборка и 

разборка 

автомата 

Шамсиев Д.Ф. 65 Кабинет 302 Среда 
14.45-

15.25 

«Ландшафтный 

дизайн» 
Ирзина Р.Р 30 Кабинет 309 Пятница 

16.00-

17.00 

Математика 

для каждого 

Ильметова Т.Т. 

Захарова Л.И. 

Порозова Э.В. 

90 
Кабинет 

201,202,203 

Понедельник, 

среда, 

пятница 

15:00 – 

15:50 

 


