УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ Школа № 41 городского округа г.Уфа РБ

Сафуанова З.А.

« 31 » августа 2023 г.

Расписание занятий кружков МАОУ Школа № 41 городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2023-2024 учебный год

№ π/π	Направление	Название кружка	Руководитель	Количество занимающихся детей	Место проведения	Расписание	
						День недели	Время
			Черепанова	(5	Кабинет 318	Понедельник	12.05-
1							12.45
							13.00-
		Кадетский хор	A.A.	65	Кабинет 316		13.40
	V					Пятница	13.00-
	Художественно-					Питница	12.05- 12.45 13.00- 13.40
	эстетическое					13.00-	
						J.	13.40
		Кадетский бал	Файзуллина Р.Р.	65	Актовый зал	Понедельник	14.45-
							15.25
							15.40-

							16.20
							13.00-
						Среда	13.40
							13.50-
							14.30
							14.45-
							15.25
		Деловой этикет	Жукова Е.Д.	65	Кабинет 303	Вторник	14.45-
							15.25
						Среда	14.45-
							15.25
							15.40-
							16.20
						Пятница	15.40-
							16.20
					Актовый зал	Вторник	15.00-
		«Театр на	Силантьева И.В.	30			17.00
		Достоевского»	Chilani Beba 11.D.			Четверг	15.00-
					10.5	-	17.00
		Театральная	Мухаметшина				12.00-
	студия	А.Б.	25	Кабинет 405	Вторник	13.00	
		(начальные					

		классы)					
	Спортивное	Пешеходный туризм	Руднева Н.С. Раков П.	65	Кабинет 303	Понедельник	13.50- 14.30
			T GROD II.			Вторник	14.45-
							15.25
							15.40-
							16.20
		Каратэ	Афлятунов И.А. Гайсин Р.Р.	30	П	15.40-	
2					30 Спортивный зал Сре,	Понедельник	16.20
				30		Среда	15.40-
							16.20
				20		Пятница	15.40-
						Пинна	16.20
		Строевая	Голубятников	65	Спортивный зал	Пятница	14.45-
		подготовка	Д.М.		Спортпыный зая	Пинци	15.25
		Экологический этикет	Тимофеева О.В.	20	Кабинет 409		13.00-
						Понедельник	14.45
						Среда	18.20-
	Социально-						20.00
3	Экологическое					Понедельник	14.45-
	SKONOTH RECKOE	Военная	Голубятников Д.М.	63	Кабинет 303	Поподоприн	15.25
		история				Вторник	13.50-
		noropim ,					14.30
							15.40-

							16.20
						Среда	13.50-
						Срода	14.30
						Понедельник	11.00-
4	Tymyaryyaa	Юный	Typycochoona O.D.	65	Кабинет 409	Понедельник	12.45
	Туристическое	натуралист	Тимофеева О.В.	65	Кабинет 409	Вторник	11.00-
							12.45
		Сборка и	Шамсиев Д.Ф.	65	Кабинет 302	Среда	14.45-
		разборка					15.25
		автомата					13.23
5	Техническое	«Ландшафтный	14 D D	20	Кабинет 309	Пятница	16.00-
3	Team leekoe	дизайн»	Ирзина Р.Р	30	Кабинет 309		17.00
		Математика	Ильметова Т.Т.		Кабинет	Понедельник,	15:00 –
		для каждого	Захарова Л.И. Порозова Э.В.	90	201,202,203	среда,	15:50
		для каждого				пятница	13.50